
インフルエンザ発生に伴う 

精神病棟 面会禁止 のお知らせ 

 
日頃より当院の運営におきまして、ご理解ご協力を賜り誠

に有難うございます。 現在、当院 精神病棟内にて複数の男

性患者様がインフルエンザに罹患されましたため、感染拡大

の防止に努めております。 精神病棟ご入院中の患者様ご家族

様にはご迷惑をおかけいたしますが、当面の間、面会をお控

えくださいますようお願い申し上げます。なお何かございま

したら精神病棟までご連絡ください。 
 

                        令和 8 年 1 月 23 日  

院 長 


